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خبر خوش معاون اقتصادی استاندار تهران در مورد وضعیت شهرک صنعتی قرچک/ از تغییر
کاربری کل شهرک صنعتی تا اتصال گاز شهرک

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران از رفع مشکلات شهرک صنعتی قرچک در زمینه تغییر کاربری و گاز رسانی

خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ حشمت اله عسگری در مورد شهرک صنعتی قرچک اظهار داشت: طرح احداث شهرک صنعتی قرچک، در دهه هشتاد مطرح و پس از تلاش های صورت

گرفته در دولت وقت مصوب و مقدمات اجرای آن انجام شد.

وی ادامه داد: با اقدامات صورت گرفته جهت جانمایی احداث این شهرک صنعتی و پیگیری برای جذب سرمایه گذار، از اوایل دهه 90 کار احداث و استقرار صنایع و ایجاد زیرساخت های مورد نیاز در

این شهرک انجام شد ولی یکی از مشکلات این شهرک در اتصال به شبکه گاز کماکان وجود داشت و تولیدکنندگان در این حوزه با مشکلات عدیده ای مواجه بودند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران تصریح کرد: وجود برخی از موانع و معارضین، سبب شده بود تا اتصال شهرک صنعتی قرچک به شبکه گاز با مشکل مواجه شود ولی از سال 99 و با

همکاری و مساعدت شرکت گاز و پیگیری مسئولان، روند اجرای این پروژه با سرعت بیشتری همراه شد تا یکی از مهم ترین موانع تولید از سر راه سرمایه گذاران برداشته شود.

عسگری سپس گفت: با پیگیری های صورت گرفته و در راستای تحقق شعار تعیین شده از سوی رهبر معظم انقلاب با عنوان تولید پشتیبانی ها و مانع زدایی ها، با تاکید استاندار تهران و پیروی

مصوبات ستاد تسهیل در شهرستان قرچک و به همت معاونت اقتصادی و پیگیری مستمر معاونت عمرانی استانداری پروژه انتقال گاز به شهرک صنعتی قرچک به اتمام رسید و گاز شهرک صنعتی و

انشعابات آن وصل شد.

وی به استقبال سرمایه گذاران از حضور در شهرک صنعتی قرچک اشاره کرد و افزود: هم اکنون ظرفیت فاز نخست شهرک صنعتی قرچک تکمیل شده و با فراهم شدن زیرساخت ها و رفع برخی از

موانع، واگذاری فاز دوم این شهرک صنعتی آغاز شد، ضمن اینکه طرح توسعه 23 هکتاری الحاقی به شهرک انجام شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران با اشاره به اینکه در حال حاضر شهرک صنعتی قرچک با 380 واحد صنعتی فعال است، خاطرنشان کرد: پیش از این واحدهای تولیدی این شهرک به

سبب عدم تغییر کاربری نمی توانست محل کارخانه خود را به رهن بانک درآورند اما اکنون تغییر کاربری کل شهرک صنعتی انجام شده که با صدور مجوز تغییر کاربری امکان صدور سند برای واحدهای

تولیدی فراهم می شود که این امر فعالیت واحدهای تولیدی را تسهیل می نماید.

عسگری بیان کرد: نزدیکی به پایتخت، همجواری با راه آهن سراسری تهران &ndash; مشهد، دسترسی مناسب به فرودگاه حضرت امام و نیز آزاد راه غدیر( چرمشهر &ndash; آبیک قزوین)، شهرک

صنعتی قرچک را به یکی از پویاترین مناطق صنعتی استان تهران تبدیل کرده است.
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